DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 18:43
Link do produktu: https://diolut.pl/zasilacz-lab-p-3005d-ii-dc-30v5a-10mv1ma-led-powerlab-p-23808.html
Zasilacz lab P-3005D-II DC 30V/5A
10mv/1mA LED PowerLab
Cena brutto 1 205,52 zł
Cena netto 980,10 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 3 szt.
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 115231
Opis produktu
Specyfikacja:
Czytelne cyfrowe wyświetlacze LED
Praca w trybie stabilizacji napięcia (CV) lub prądu (CC)
Zabezpieczenie przed zwarciem i przeciążeniem
Wbudowany wentylator
Napięcie wyjściowe: DC 0-30V
Prąd wyjściowy: DC 0-5A
Zasilanie: 220V AC ±10%, 50/60Hz
Wyświetlacz: LED 4 cyfry
Rozdzielczość wyświetlacza: 0,01V / 0,001A
Dokładność wskazań: ± 1% ± 1 cyfra
Stabilizacja napięciowa:
Napięciowy wsp. stabilizacji: 0,01% + 2mV
Obciążeniowy wsp. stabilizacji: 0,01% + 2mV
Tętnienia i szumy: 1mV rms
Stabilizacja prądowa:
Prądowy wsp. stabilizacji 0,1% + 3mA
Obciążeniowy wsp. stabilizacji 0,2% + 3mA
Tętnienia i szumy 2mV rms
Zabezpieczenie zabezpieczenie przeciwzwarciowe (ograniczenie prądu obciążenia)
Środowisko pracy -10C +40C wilgotność
Środowisko przechowywania -10C +40C wilgotność
Wymiary ( szer x wys x gł ) 343x170x366mm
Masa 10,8 kg
Wyposażenie przewód zasilający, instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl